(PREGÃO PRESENCIAL Nº. 007/2015)
EMPRESA VENCEDORA: INDUTIL INDÚSTRIA DE TINTAS LTDA.
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA DEMARCAÇÃO E SINALIZAÇÃO VIÁRIA, 

COM PREVISÃO DE CONSUMO NO DECORRER DE 12 (DOZE) MESES.
QUANTIDADE ESTIMADA:

VALOR ESTIMADO: R$ 342.770,30 (trezentos e quarenta e dois mil setecentos e setenta reais e trin-
ta centavos).

DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 25/02/2015.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses

Fernandópolis/SP, 25 de fevereiro de 2015.
CIBELE BERGER SANCHES CARBONE

Gestora da Ata de Registro de Preços
Uma publicação: quinta-feira, dia 26 de fevereiro de 2015.

[...]

25/02/2015.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses

Fernandópolis/SP, 25 de fevereiro de 2015.
CIBELE BERGER SANCHES CARBONE

Gestora da Ata de Registro de Preços
Uma publicação: quinta-feira, dia 26 de fevereiro de 2015.

O EXTRA.NET - Edição Nº 2.499.

VALOR ESTIMADO: R$ 203.000,00 (duzentos e três mil reais).
DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 25/02/2015.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses

Fernandópolis/SP, 25 de fevereiro de 2015.
CIBELE BERGER SANCHES CARBONE

Gestora da Ata de Registro de Preços
Uma publicação: quinta-feira, dia 26 de fevereiro de 2015.

[...]

EMPRESA VENCEDORA: PASSOS & ZANINI LTDA - EPP.
OBJETO: AQUISIÇÃO DE FRALDAS DESCARTÁVEIS REFERENTE A AÇÃO JUDICIAL ME-

DIANTE A APRESENTAÇÃO DE RECEITA MÉDICA, COM PREVISÃO DE CONSUMO EM ATÉ 
12 (DOZE) MESES.

QUANTIDADE ESTIMADA:

VALOR ESTIMADO: R$ 10.648,40 (dez mil seiscentos e quarenta e oito reais e quarenta centavos).
DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 25/02/2015.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses

Fernandópolis/SP, 25 de fevereiro de 2015.
CIBELE BERGER SANCHES CARBONE

Gestora da Ata de Registro de Preços
Uma publicação: quinta-feira, dia 26 de fevereiro de 2015.

[...]

243.750,00 ( Duzentos e quarenta e três mil, setecentos e cinquen-
ta reais ) relativo ao Ministério Turismo- Execução recapeamen-
to asfáltico em diversas marginais, ruas,avenidas em vários bair-
ros do Município distribuído em 26/01/2015 e 05/02/2015; 2) R$ 

307.802,78 ( Trezentos e sete mil, oitocentos e dois reais e setenta 
e oito centavos) relativo ao Fundeb distribuído em 24/02/2015; 3) 
R$ 145.894,44 ( Cento e quarenta e cinco mil, oitocentos e noven-
ta e quatro reais e quarenta e quatro centavos) relativo ao Simples 
Nacional distribuído em 24/02/2015;4) R$ R$ 472.484,64 ( Qua-
trocentos e setenta e dois mil, quatrocentos e oitenta e quatro reais 
e sessenta e quatro centavos) relativo ao Quese- Salário Educação 
distribuído em 23/02/2015; 5) R$ 1.051,00 ( Um mil, e cinquenta e 
um reais) relativo ao Simples Nacional distribuído em 25/02/2015;  
Fernandópolis, 25 de Fevereiro de 2015, Maria Regina Aparecida 
Menis- Secretária Municipal da Fazenda.  

Atenciosamente,
Maria Regina Aparecida Menis 

Secretária Municipal da Fazenda